

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก้ว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,503,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,356,697.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤษฎายุทธ ใจละออ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กิตติกร ก้อนมะเขี้ยว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 บุญยริศณ์ พัฒนะอ้วนสูง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารเมรุ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หงท้าว อำเภอ เมืองปาน จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ 02/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหงท้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลหงท้าว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					511,462.97	หมายเหตุ
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					383,932.60	
3	งานตกแต่ง		รวม					140,650.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,036,045.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,036,045.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษฎายุทธ ใจสะอาด
05 กันยายน 2566 13:41:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานช่างป่าชุดต่อ(ปรับพื้นที่ถมดิน) - งานทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของดิน - งานดินชุด - งานทรายรองพื้น - งานคอนกรีตหยาบ(180 กก./ตร.ชม.) - งานคอนกรีตโครงสร้าง(240 กก./ตร.ชม.) - Wire Mesh Dia. 4.00 mm.@ 20 x 20 ซม. - RB 6 mm. SR 24 - RB 9 mm. SR 24 - DB 12 mm. SD 40	1,100.000 1.000 25.930 1.360 .900 26.600 10.500 .315 .133 2.008	ตร.ม. จุด ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตัน ตัน ตัน	0.00 0.00 0.00 280.37 1,738.32 1,850.47 32.00 26,393.04 24,990.53 22,461.25	0.00 0.00 0.00 381.30 1,564.48 49,222.50 336.00 8,313.80 3,323.74 45,102.19	1.76 10,000.00 142.00 104.00 426.00 419.00 5.00 4,400.00 4,400.00 3,600.00	1,936.00 10,000.00 3,682.06 141.44 383.40 11,145.40 52.50 1,386.00 585.20 7,228.80	1,936.00 10,000.00 3,682.06 522.74 1,947.89 60,367.90 388.50 9,699.81 3,908.94 52,330.99	หน่วย หมายเหตุ

กฤษฎายุทธ ใจสะอาด

05 กันยายน 2566 13:41:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DB 16 mm. SD 40	.562	ตัน	22,038.20	12,385.46	3,600.00	2,023.20	14,408.67	
	- ลวดผูกเหล็ก	91.000	กก.	35.51	3,231.41	0.00	0.00	3,231.41	
	- ไม้แบบ	209.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	29,051.00	29,051.00	
	- ปริมาณไม้แบบ	146.000	ลบ.ฟ.	382.24	55,807.04	0.00	0.00	55,807.04	
	- ปริมาณไม้คร่าวยัดไม้แบบ	44.000	ลบ.ฟ.	299.07	13,159.08	0.00	0.00	13,159.08	
	- ปริมาณไม้ค้ำยัน	41.000	ตัน	28.00	1,148.00	0.00	0.00	1,148.00	
	- ตะปู	63.000	กก.	46.73	2,943.99	0.00	0.00	2,943.99	
	- ทราจรองพื้น ทางเท้า และลานรอบอาคาร	45.000	ลบ.ม.	280.37	12,616.65	112.00	5,040.00	17,656.65	
	- คอนกรีตโครงสร้าง(240 กก./ตร.ชม.)	90.000	ลบ.ม.	1,850.47	166,542.30	327.00	29,430.00	195,972.30	
	- ตะแกรง Wire Mesh Dia. 4.00 mm.@ 20 x 20 ซม.	900.000	ตร.ม.	32.00	28,800.00	5.00	4,500.00	33,300.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	102,738.57	404,877.94	27,680.76	106,585.00	511,462.97	

กฤษณายุทธ ใจสะอาด

05 กันยายน 2566 13:41:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม - กระเบื้องคอนกรีต พร้อมอุปกรณ์ (11แผ่น/ตร.ม.) - เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 2.3 mm. - เหล็กกล่อง 1นิ้ว x 1นิ้ว x 1.2 mm. - งานสีรองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน - ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 6" (ฉลุตามลอน) - เซิงชายไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 8" - บันลม และใบระกาปูนปั้น - หางหงส์ปูนปั้น - ครอบสันหลังคา+แผ่นเสริมรอยรั่ว - ช่อฟ้าปูนปั้น - คันทวยปูนปั้น	885.000 15.000 44.000 68.880 18.000 18.000 17.880 4.000 9.000 2.000 4.000	แผ่น ทอน ทอน ตร.ม. ม. ม. ม. ชุด ม. ชุด ชุด	14.49 628.04 149.07 51.67 145.00 216.00 3,000.00 3,500.00 910.00 2,500.00 3,500.00	12,823.65 9,420.60 6,559.08 3,559.02 2,610.00 3,888.00 53,640.00 14,000.00 8,190.00 5,000.00 14,000.00	0.00 0.00 0.00 2,341.92 0.00 1,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	12,823.65 9,420.60 6,559.08 5,900.95 2,610.00 5,580.00 53,640.00 14,000.00 8,190.00 5,000.00 14,000.00		

กฤษฎายุทธ ใจละออ

05 กันยายน 2566 13:41:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงหลังคา	80.460	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	5,954.04	5,954.04	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	352.500	กก.	0.00	0.00	10.00	3,525.00	3,525.00	
	- งานก่ออิฐครึ่งแผ่น	104.900	ตร.ม.	147.26	15,447.57	94.00	9,860.60	25,308.17	
	- งานก่ออิฐเต็มแผ่น พร้อมแต่งบัวปูนปั้น	23.100	ตร.ม.	578.00	13,351.80	176.00	4,065.60	17,417.40	
	- งานปูนปั้นตกแต่งหน้าจั่ว	9.800	ตร.ม.	2,500.00	24,500.00	0.00	0.00	24,500.00	
	- งานปูนปั้นเสากราบันได	14.400	ตร.ม.	2,500.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- งานปูนปั้นลายปลองควัน	3.800	ตร.ม.	2,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	149.340	ตร.ม.	49.52	7,395.31	87.00	12,992.58	20,387.90	
	- งานทาสี	209.860	ตร.ม.	35.71	7,494.10	34.00	7,135.24	14,629.34	
	- งานฝ้าเพดานกันชื้น	58.760	ตร.ม.	332.00	19,508.32	75.00	4,407.00	23,915.32	
	- งานหินขัด	41.850	ตร.ม.	350.00	14,647.50	161.00	6,737.85	21,385.35	
	- ป.1 ประตุ่มวน ขนาด 2.80*3.00 เมตร	1.000	ชุด	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	

กฤษฎายุทธ ใจละออ

05 กันยายน 2566 13:41:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป2 ประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80*0.95 เมตร	1.000	ชุด	1,090.00	1,090.00	0.00	0.00	1,090.00	หน่วย
	- น1 หน้าต่างบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 2-0.50*1.00 เมตร	2.000	ชุด	1,700.00	3,400.00	0.00	0.00	3,400.00	หน่วย
	- ค่าแรงติดตั้งวงกบหน้าต่าง น.1	2.000	ตร.ม.	0.00	0.00	175.00	350.00	350.00	หน่วย
	หน้าต่างบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 2-0.50*1.00 เมตร	2.000	ตร.ม.	0.00	0.00	105.00	210.00	210.00	หน่วย
	- ค่าแรงติดตั้งบานหน้าต่าง น.1	.760	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	76.00	76.00	หน่วย
	หน้าต่างบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 2-0.50*1.00 เมตร	.760	ตร.ม.	0.00	0.00	105.00	79.80	79.80	หน่วย
	- ค่าติดตั้งวงกบประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80*0.95 เมตร	46.000	เมตร	380.00	17,480.00	0.00	0.00	17,480.00	หน่วย
	- ค่าติดตั้งบานประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80*0.95 เมตร	-	-	47,776.76	324,504.95	1,324.00	59,427.63	383,932.60	หน่วย
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม 2 นิ้ว								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม								

กฤษณายุทธ ใจละออ

05 กันยายน 2566 13:41:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเตาเผาศพ								
	- อิฐทนไฟ MOT 50 เหลี่ยม	1,200,000	ก้อน	25.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- อิฐทนไฟ MOT เสี้ยว ขนาด 6.5 x 11 x 23 ซม.	300,000	ก้อน	25.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- อิฐทนไฟ MOT ผ่า ขนาด 6.5 x 11 x 23 ซม.	30,000	ก้อน	25.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- ดินทนไฟ MOT	15,000	ถุง	300.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- คอนกรีตทนไฟ CAST 13	5,000	ถุง	1,200.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ชุดสายล่อฟ้าแบบสามแฉก	1,000	ชุด	4,900.00	4,900.00	0.00	0.00	4,900.00	
	พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน								
	- ชุดประตุมะรุชุดใหญ่ พร้อมรถเตา ตะแกรง	1,000	ชุด	57,000.00	57,000.00	0.00	0.00	57,000.00	
	- งานติดตั้งเตาเผาศพ	1,000	ชุด	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
รวมค่างานเตาเผาศพ		-		63,475.00	110,650.00	30,000.00	30,000.00	140,650.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,036,045.57	

กฤษฎิกายุทธ ใจละออ

05 กันยายน 2566 13:41:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารเมรุ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสุสานบ้านปลายนา หมู่ที่ 7 ตำบล ช่างก่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่างก่อ

อำเภอ เมืองป่า จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ 02/2563

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					511,462.97	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					383,932.60	
3	งานตกแต่ง		รวม					140,650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							1,036,045.57	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานช่างปูนตื้อ(ปรับพื้นที่ถมดิน)	1,100.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.76	1,936.00	1,936.00	
	- งานทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานดินซูด	25.930	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,682.06	3,682.06	
	- งานทรายรองพื้น	1.360	ลบ.ม.	280.37	381.30	104.00	141.44	522.74	
	- งานคอนกรีตตียาบ(180 กก./ตร.ซม.)	0.900	ลบ.ม.	1,738.32	1,564.48	426.00	383.40	1,947.89	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง(240 กก./ตร.ซม.)	26.600	ลบ.ม.	1,850.47	49,222.50	419.00	11,145.40	60,367.90	
	- Wire Mesh Dia. 4.00 mm.@ 20 x 20 ซม.	10.500	ตร.ม.	32.00	336.00	5.00	52.50	388.50	
	- RB 6 mm. SR 24	0.315	ตัน	26,393.04	8,313.80	4,400.00	1,386.00	9,699.81	
	- RB 9 mm. SR 24	0.133	ตัน	24,990.53	3,323.74	4,400.00	585.20	3,908.94	
	- DB 12 mm. SD 40	2.008	ตัน	22,461.25	45,102.19	3,600.00	7,228.80	52,330.99	
	- DB 16 mm. SD 40	0.562	ตัน	22,038.20	12,385.46	3,600.00	2,023.20	14,408.67	
	- ลวดผูกเหล็ก	91.000	กก.	35.51	3,231.41	0.00	0.00	3,231.41	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	209.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	29,051.00	29,051.00	
	- ปริมาณไม้แบบ	146.000	ลบ.ฟ.	382.24	55,807.04	0.00	0.00	55,807.04	
	- ปริมาณไม้คร่าวดีไม้แบบ	44.000	ลบ.ฟ.	299.07	13,159.08	0.00	0.00	13,159.08	
	- ปริมาณไม้ค้ำยัน	41.000	ตัน	28.00	1,148.00	0.00	0.00	1,148.00	
	- ตะปู	63.000	กก.	46.73	2,943.99	0.00	0.00	2,943.99	
	- พรายธงปูน ทางเท้า และลานรอบอาคาร	45.000	ลบ.ม.	280.37	12,616.65	112.00	5,040.00	17,656.65	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 กก./ตร.ชม.)	90.000	ลบ.ม.	1,850.47	166,542.30	327.00	29,430.00	195,972.30	
	- ตะแกรง Wire Mesh Dia. 4.00 mm.@ 20 x 20 ซม.	900.000	ตร.ม.	32.00	28,800.00	5.00	4,500.00	33,300.00	
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	102,738.57	404,877.94	27,680.76	106,585.00	511,462.97	
	งานสถาปัตยกรรม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- กระเบื้องคอนกรีต พร้อมอุปกรณ์ (11แผ่น/ตร.ม.)	885.000	แผ่น	14.49	12,823.65	0.00	0.00	12,823.65	
	- เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	15.000	ท่อน	628.04	9,420.60	0.00	0.00	9,420.60	
	- เหล็กกล่อง 1นิ้ว x 1นิ้ว x 1.2 mm.	44.000	ท่อน	149.07	6,559.08	0.00	0.00	6,559.08	
	- งานสีรองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน	68.880	ตร.ม.	51.67	3,559.02	34.00	2,341.92	5,900.95	
	- ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 6" (ฉลุตามลอน)	18.000	ม.	145.00	2,610.00	0.00	0.00	2,610.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 8"	18.000	ม.	216.00	3,888.00	94.00	1,692.00	5,580.00	
	- ปูนลม และใบระกาปูนปั้น	17.880	ม.	3,000.00	53,640.00	0.00	0.00	53,640.00	
	- ทางหงส์ปูนปั้น	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- ครอบสันหลังคา+แผ่นเสริมรอยรั่ว	9.000	ม.	910.00	8,190.00	0.00	0.00	8,190.00	
	- ซ่อฟ้าปูนปั้น	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

กลุ่มงาน/งาน อาคารเมรุ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วย ก่อสร้างก่อสร้างก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสุขาภิบาลบ้านปลายนา หมู่ที่ 7 ตำบล หุ่งกาวัว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหุ่งกาวัว

อำเภอ เมืองป่า จังหวัด

ลำปาง

แบบเลขที่ 02/2563

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คันทวยปูนป่น	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	80.460	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	5,954.04	5,954.04	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	352.500	กก.	0.00	0.00	10.00	3,525.00	3,525.00	
	- งานก่ออิฐครึ่งแผ่น	104.900	ตร.ม.	147.26	15,447.57	94.00	9,860.60	25,308.17	
	- งานก่ออิฐเต็มแผ่น พร้อมแต่งบัวปูนป่น	23.100	ตร.ม.	578.00	13,351.80	176.00	4,065.60	17,417.40	
	- งานปูนป่นตักแต่งหน้าजू	9.800	ตร.ม.	2,500.00	24,500.00	0.00	0.00	24,500.00	
	- งานปูนป่นเสกราวบันได	14.400	ตร.ม.	2,500.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- งานปูนป่นปลายปล่องควัน	3.800	ตร.ม.	2,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	149.340	ตร.ม.	49.52	7,395.31	87.00	12,992.58	20,387.90	
	- งานทาสี	209.860	ตร.ม.	35.71	7,494.10	34.00	7,135.24	14,629.34	
	- งานฝ้าเพดานกันชื้น	58.760	ตร.ม.	332.00	19,508.32	75.00	4,407.00	23,915.32	
	- งานหินขัด	41.850	ตร.ม.	350.00	14,647.50	161.00	6,737.85	21,385.35	
	- ป.1 ประตุม้วน ขนาด 2.80*3.00 เมตร	1.000	ชุด	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	- ป.2 ประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80*0.95 เมตร	1.000	ชุด	1,090.00	1,090.00	0.00	0.00	1,090.00	
	- น.1 หน้าต่างบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 2-0.50*1.00 เมตร	2.000	ชุด	1,700.00	3,400.00	0.00	0.00	3,400.00	
	- ค่าแรงติดตั้งวงกบหน้าต่าง น.1 หน้าต่างบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 2-0.50*1.00 เมตร	2.000	ตร.ม.	0.00	0.00	175.00	350.00	350.00	
	- ค่าแรงติดตั้งวงกบหน้าต่าง น.1 หน้าต่างบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 2-0.50*1.00 เมตร	2.000	ตร.ม.	0.00	0.00	105.00	210.00	210.00	
	- ค่าติดตั้งวงกบประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80*0.95 เมตร	0.760	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	76.00	76.00	
	- ค่าติดตั้งวงกบประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80*0.95 เมตร	0.760	ตร.ม.	0.00	0.00	105.00	79.80	79.80	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม 2 นิ้ว	46.000	เมตร	380.00	17,480.00	0.00	0.00	17,480.00	

หน่วย : บาท

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-		47,776.76	324,504.95	1,324.00	59,427.63	383,932.60	
3	งานเตาเผาศพ			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- อิฐทนไฟ MOT 50 เหลี่ยม	1,200.000	ก้อน	25.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- อิฐทนไฟ MOT เสี้ยว ขนาด 6.5 x 11 x 23 ซม.	300.000	ก้อน	25.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- อิฐทนไฟ MOT ผ่า ขนาด 6.5 x 11 x 23 ซม.	30.000	ก้อน	25.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- ดินทนไฟ MOT	15.000	ถุง	300.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- คอนกรีตทนไฟ CAST 13	5.000	ถุง	1,200.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ชุดสายล่อฟ้าแบบสามแฉก พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน	1.000	ชุด	4,900.00	4,900.00	0.00	0.00	4,900.00	
	- ชุดประตุมรุชุดใหญ่ พร้อมรถเตา ตะแกรง	1.000	ชุด	57,000.00	57,000.00	0.00	0.00	57,000.00	
	- งานติดตั้งเตาเผาศพ	1.000	ชุด	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมค่างานเตาเผาศพ	-		63,475.00	110,650.00	30,000.00	30,000.00	140,650.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าใช้จ่ายประชาสัมพันธ์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างแม่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างแม่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พงท้าว อำเภอ เมืองปาน จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ 02/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงท้าว / องค์การบริหารส่วนตำบลพงท้าว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

หน่วย :

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นตอ้งมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างก่อสร้างหมู่ที่ 7 ดอยวิชัยประภวตราคาออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พงกวาง อำเภอ เมืองปาน จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ 02/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาว / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าโดยสารสัมพันธ์	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,000.00	

หน่วย :

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเมรุ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พึ่งกว่า อำเภอ เมืองปาน จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	02/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพึ่งกว่า / องค์การบริหารส่วนตำบลพึ่งกว่า

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างตนทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	อาคารเมรุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงหนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,036,045.57	1.3066	1,353,697.14	หน่วย
รวมค่าก่อสร้าง				1,353,697.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 38.90 ตารางเมตร เฉลี่ย 34,799.41 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,353,697.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณายุทธ ใจละอ

05 กันยายน 2566 13:41:26

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างแม่รุ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างแม่รุ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่งแก้ว อำเภอ เมืองปาน จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ 02/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่งแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลท่งแก้ว

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(กฤษฎาภุชงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติกร ก้อนมะเขี้ยว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญยริศณ พัฒนาะอ้วนสูง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเมรุ

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.4 งานสีรองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน

งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)

สีทารองพื้นกันสนิม จำนวน จำนวน 0.038 GL.@ 453.270 บาท/GL = 17.224 บาท/ ตร.ม.

สีทาทับน้ำ 2 เทียว จำนวน 0.076 GL.@ 453.270 บาท/GL = 34.448 บาท/ ตร.ม.

น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน 0.023 GL@. 0.000 บาท/GL = 0.000 บาท/ ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก พื้นที่ 1 ตร.ม. = 51.672 บาท/ ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 51.67 บาท/ ตร.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเมรุ

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.14 งานก่ออิฐครึ่งแผ่น

ผนังก่ออิฐมอญสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น)

อิฐสามัญ (อิฐมอญ) ขนาด 7 x 16 x 3.5 ซม. จำนวน 138 ก้อน @ 0.650 บาท/ก้อน = 89.700 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 16.01 กก. @ 2.710 บาท/กก. = 43.387 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.40 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.05 ลบ.ม. @ 280.370 บาท/ลบ.ม. = 14.018 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร @ 0.0164.. บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่ออิฐมอญสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 147.269 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 147.26 บาท/ตร.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเมรุ

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.19 งานฉาบปูนเรียบ

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.710 บาท/กก. = 32.655 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 420.560 บาท/ลบ.ม. = 16.822 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 49.526 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 49.52 บาท/ตร.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเมรุ

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.20 งานทาสี

งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 2
(ประเภททั่วไป)

สีโป้ว จำนวน 0.100 กก.@ 0.000 บาท/ ตร.ม. = 0.000 บาท/ ตร.ม.

สีทารองพื้นปูนใหม่ จำนวน 0.04 GL.@ 320.000 บาท/ GL = 12.800 บาท/ ตร.ม.

สีทาภายในทาทั่บหน้า 2 เที่ยว จำนวน 0.07 GL.@ 327.100 บาท/ GL = 22.897 บาท/ ตร.ม.

น้ำผสมสี จำนวน 1 ลิตร @0.0164 บาท/ลิตร = 0.016 บาท/ ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีภายนอก พื้นที่ 1 ตร.ม. = 35.713 บาท/ ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 35.71 บาท/ ตร.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเมรุ

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.21 งานฝ้าเพดานกันชื้น

ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น

โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.

แผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.จำนวน 0.4 แผ่น @ = 332.000 บาท/ตร.ม
830.000 บาท/แผ่น

โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี No.24 และอุปกรณ์ จำนวน 1.00 ตร.ม. @ = 0.000 บาท/ตร.ม
0.000 บาท/ตร.ม.

ตะปูเกลียว จำนวน 0.11 กก. @ 0.000 บาท/กก. = 0.000 บาท/ตร.ม

ปูนฉาบรอยต่อ+ผ้าแถบ 1.00 ตร.ม. @ 0.000 บาท/ตร.ม. = 0.000 บาท/ตร.ม.

รวมวัสดุทำฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ทนชื้น = 332.000 บาท/ตร.ม

โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม. พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 332.00 บาท/ตร.ม.

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ

1,036,045.57 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

1,503,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
1,000,000.00	1.3068
1,036,045.57	1.3066
2,000,000.00	1.3053

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานก่อสร้างเหมรุ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเหมรุ หมู่ที่ 7

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ขอใบอนุญาตนอกแบบ	วัสดุภายในแบบ	วัสดุภายนอกแบบ	ขง.ระบ.ก.น.น.น.	กั.ระ ๒๓๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
14	ชุดประตูบานเหล็กใหญ่พร้อมรถตะแกรง	ชุด		X				บริษัทวัสดุทนไฟ เทรตดิ่ง จำกัด	31 สิงหาคม 2566	สืบ
15	ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1/2"x6" (ฉลุดตามลอน)	ม.		X				หจก.พีทักษณ์พงศ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ
16	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1/2"x8"	ม.		X				หจก.พีทักษณ์พงศ์ คอนสตรัคชั่น	31 สิงหาคม 2566	สืบ
17	งานฝ้าเพดานกันชื้น	ตร.ม.		X				ร้านบานขอคอนสตรัคชั่น	31 สิงหาคม 2566	สืบ
18	บันลุมและใบระกา	ม.		X				หจก.พีทักษณ์พงศ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ
19	ทางหงส์ปูนบัน	ชุด		X				หจก.พีทักษณ์พงศ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ
20	ขอฟ้าปูนบัน	ชุด		X				หจก.พีทักษณ์พงศ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ

กฤษฎาภยทธร ใจละออ

05 กันยายน 2566 13:42:05

หน้า :

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุ หมู่ที่ 7

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาว / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกวาว

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ขอใบอนุญาตนอกพื้นที่	ขออนุญาต	สัญญา	ผู้เสนอราคา	ประเภทใบอนุญาต	ระยะเวลาใบอนุญาต	กระแส ๒๓๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
21	คันทวยปูนปั้น	ชุด	X							หจก.พิทักษ์พงษ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ
22	งานก่ออิฐเต็มแผ่นพร้อมแต่งบัวปูนปั้น	ตร.ม.	X							หจก.พิทักษ์พงษ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ
23	งานปูนปั้นตกแต่งหน้าจั่ว	ตร.ม.	X							หจก.พิทักษ์พงษ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ
24	งานปูนปั้นเสาราวบันได	ตร.ม.	X							หจก.พิทักษ์พงษ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ
25	งานปูนปั้นลายปล้องควั่น	ตร.ม.	X							หจก.พิทักษ์พงษ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ
26	งานหินขัด	ตร.ม.	X							หจก.พิทักษ์พงษ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ
27	ประตูมวนขนาด 2.80*3.00 เมตร	ชุด	X							หจก.พิทักษ์พงษ์ คอนสตรัคชั่น	04 กันยายน 2566	สืบ
28	ป2 ประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80*0.95 เมตร	ชุด	X							หจก.เปรมเกียรติก่อสร้าง	04 กันยายน 2566	สืบ

กฤษฎาฤทธิ์ เจริญ

05 กันยายน 2566 13:42:05

